



ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 158 Уголовного кодекса Луганской Народной Республики

Статья 1

Внести в статью 158 Уголовного кодекса Луганской Народной Республики следующие изменения:

- 1) в абзаце втором части 2 слова «от пятнадцати до ста» заменить словами «от двадцати до ста пятидесяти»;
- 2) в абзаце втором части 3 слова «от двадцати до ста» заменить словами «от тридцати до ста пятидесяти»;
- 3) в абзаце втором части 4 слова «от тридцати» заменить словами «от пятидесяти».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава
Луганской Народной Республики

Л.И. Пасечник

г. Луганск
21 января 2019 года
№ 19-III